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Imprezy i wydarzenia kulturalne

Co nowego w Palczowickiej placówce 2015-04-02
„ Do kogo należy Antarktyda? Kto ją zamieszkuje? Jest tam bardzo zimno, więc czy rosną tam rośliny?”

Piękna pogoda w dniu 25.03.2015 zachęciła uczniów pierwszej oraz drugiej klasy Zespołu- Szkolno przedszkolnego w Palczowicach,
aby pomaszerować do biblioteki miejskiej w Zatorze na umówione spotkanie. W tym dniu wszyscy wybraliśmy się na Antarktydę.
Dokładniej poznaliśmy zwierzęta zamieszkujące ten kontynent, oraz nieliczne rośliny. „ Spójrzcie! ten pingwin jest prawie tak duży
jak ja”!- krzyknął rozbawiony Łukasz, „ A ta ryba ma białą krew! Jak to możliwe?!- zapytała zaintrygowana Milena. Następnie,
wszyscy usadowiliśmy się wygodnie na czerwonych kocykach w otoczeniu książkowej krainy. Skoro „Cała polska czyta dzieciom”
panie bibliotekarki również wzięły sobie do serca owe hasło i zrobiły nam miłą niespodziankę czytając książkę pt.” Zaczarowana
Zagroda”, Aliny oraz Czesława Cętkiewiczów. Przed nami słuchaczami, dodatkowo wyświetlono historyjkę w postaci obrazków dzięki
której łatwiej nam było zrozumieć i wyobrazić sobie to, co czytały panie. Jednak najbardziej przypadły nam do gustu zajęcia
plastyczne, na których wszyscy tworzyliśmy papierowe pingwiny . Własnoręcznie wykonane prezentowały się bardzo ładnie i nie
chcieliśmy się z nimi rozstawać. Zatem, panie bibliotekarki pozwoliły, aby każdy z nas zatrzymał jednego papierowego nielotka dla
siebie. Zadowoleni i uśmiechnięci z pracami w ręku wróciliśmy do szkoły. Pragniemy podziękować paniom pracującym w bibliotece
za ciekawe zajęcia i mamy nadzieję, że niedługo spotkamy się znowu! 

Młodzi czytelnicy pod kierunkiem

Karoliny Knapik i Eweliny Tyrpa

 „Marzanno Marzanno Ty zimowa panno, Ciebie dziś żegnamy a wiosnę witamy!”

W dniu 20.03.2015r nasze Palczowickie przedszkolaki wraz z uczniami klas 1 i 2 oraz paniami nauczycielkami wybrały się na spacer,
by jak co roku pożegnać zimę a przywitać ciepłą i słoneczną panią wiosnę. Wszyscy wspólnie przygotowaliśmy Marzannę- wielką
zimową kukiełkę, a następnie kolorowym korowodem ruszyliśmy przez wioskę. Już w oddali można było zobaczyć nasze
maszerujące pociechy ubrane w kamizelki odblaskowe, i trzymające w rękach głośno dzwoniące dzwoneczki, przeganiające zimę. „
Nie chcemy Cię zimo, wiosno przyjdź!”- wołały słodko rozzłoszczone maluchy. Marzannę wkopaliśmy w ogródku żeby zabrała ją w
nocy odchodząca pani zima.

 

Palczowickie przedszkolaki wraz ze starszymi

kolegami ze szkoły
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